РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 ноября 2015г. № 2653-п

О перечне мест с массовым пребыванием людей, расположенных на

территории Мысковского городского округа

Во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации

от 25.03.2015 года № 272 «Об утверждении требований к

антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и

объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм

паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)»,

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьей 44 Устава Мысковского городского округа:

1. Утвердить перечень мест с массовым пребыванием людей,

расположенных на территории Мысковского городского округа, согласно

приложению.

2. И.о. заместителя главы Мысковского городского округа по

экономике и промышленности (Русинова Т.М.), заместителю главы

Мысковского городского округа по национальной политике и социальным

вопросам (Дудкина С.М.), директору Муниципального казенного учреждения

«Управление жилищно-коммунального хозяйства Мысковского городского

округа» (Кульчицкий А.М.) организовать работу по паспортизации

указанных в приложении к настоящему постановлению объектов в

соответствии с требованием Постановления Правительства Российской

Федерации от 25.03.2015г. № 272 в срок до 25.12.2015г.

3. Признать утратившим силу Постановление администрации

Мысковского городского округа от 28.09.2015г. № 2109-п «Об утверждении

перечня мест с массовым пребыванием людей на территории Мысковского

городского округа».

4. Пресс-секретарю главы Мысковского городского округа

(А.А. Амельченко) опубликовать настоящее постановление в средствах

массовой информации.

5. Консультанту-советнику организационного отдела (А.А.Смирнов)

разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

Мысковского городского округа.

6. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по управлению

аппаратом администрации Г.М. Пушную.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов

Приложение

    к постановлению

администрации

Мысковского городского

округа

от 27.11.2015 № 2653-п

ПЕРЕЧЕНЬ

мест с массовым пребыванием людей, расположенных

на территории Мысковского городского округа.

№                  Полное наименование организации Юридический адрес

расположения организации

Номер телефона

1 Муниципальное общеобразовательное учреждения средняя

общеобразовательная школа №1

г.Мыски

ул. Вахрушева,26

2-08-29

2 Муниципальное общеобразовательное учреждения средняя

общеобразовательная школа №2

г.Мыски ул.50 лет

Пионерии,14

4-35-58

3 Муниципальное общеобразовательное учреждения основная

общеобразовательная школа №3

г.Мыски ул. Центральный,4 3-10-38

4 Муниципальное общеобразовательное учреждения средняя

общеобразовательная школа №4

г.Мыски б-р Юбилейный,4а 2-24-63

5 Муниципальное общеобразовательное учреждения средняя

общеобразовательная школа №5

г.Мыски кв. 17-24 3-16-70

6 Муниципальное общеобразовательное учреждения основная

общеобразовательная школа №6

г.Мыски ул. Панфилова,4а 2-06-81

7 Муниципальное специальное (коррекционное) образовательное

учреждение для обучающихся, воспитанников с ограниченными

возможностями здоровья - специальная (коррекционная)

общеобразовательная школа YII вида №7

г.Мыски ул. Энергетиков,15 3-10-83

8 Муниципальное общеобразовательное учреждения основная

общеобразовательная школа №10

г.Мыски поселок Бородино

ул. Бородинская,1

4-38-46

9 Муниципальное общеобразовательное учреждения средняя

общеобразовательная школа №12

г.Мыски, п.Подобас

 ул. Дружбы, 2а

3-60-92

10 Федеральное государственное образовательное учреждение среднего

профессионального образования Томь-Усинский

горноэнерготранспортный техникум

г.Мыски, ул. Энергетиков,4 3-45-26

11 Общежитие Томь-Усинского горноэнерготранспортного техникума г.Мыски, ул. Ноградская,5

12 Муниципальное специальное (коррекционное) образовательное

учреждение для обучающихся , воспитанников с ограниченными

возможностями здоровья – специальное (коррекционная)

общеобразовательная VIII вида № 9

г.Мыски, кв.8,д.12 4-33-38

13 Муниципальное образовательное учреждение  дополнительного

образования детей Мысковская детско – юношеская спортивная школа

по горным лыжам и сноуборду

г.Мыски,ул.Лесхозная,15 2-40-36

14 Муниципальное образовательное учреждение дополнительного

образования детей Центр творческого развития и гуманитарного

образования им. Геннадия Неунывахина

г. Мыски, кв. 17,

д. 23

3-48-78

15 Муниципальное образовательное учреждение дополнительного

образования детей Станция юных туристов

г. Мыски, ул. Лермонтова 10 2-26-45

16 Муниципальное образовательное учреждение дополнительного

образования детей «Станция юных техников»

г. Мыски, кв.10, д. 1 а 4-37-17

17 Муниципальное образовательное  учреждение дополнительного

образования детей Дом детского творчества

г. Мыски, ул. Первомайская, 2-32-22

18 Муниципальное образовательное учреждение дополнительного

образования детей Центр дополнительного образования детей

г. Мыски,ул. Первомайская,

35

2-09-17

19 Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад

общеразвивающего вида № 3 «Ласточка»

г. Мыски, ул. Ленина, 16 3-44-81

20 Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением

художественно – эстетического направления развития воспитанников №

4 «Уголѐк»

г. Мыски, кв. 17,

д. 23

3-15-55

21 Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад

общеразвивающего вида № 11 «Одуванчик»

г. Мыски,

ул. 50 лет Пионерии, 9

4-34-68

22 Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением

экологического направления развития воспитанников № 12 «Малыш»

г. Мыски,

ул. Серафимовича, 10

2-26-11

23 Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад

комбинированного вида №13 «Золотой ключик»

г. Мыски, ул.Энергетиков 3-17-41

24 Муниципальное дошкольное образовательное учреждения детский сад

общеразвивающего вида №14 «Голубок»

г.Мыски, л.Первомайская,23

25 Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад

комбинированного вида №15 «Теремок»

г.Мыски, кв.9, д.3 4-32-31

26 Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад

комбинированного вида №16 «Солнышко»

г.Мыски, Ноградская,15 3-13-18

27 Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад

общеразвивающего вида №17 «Родничек»

г.Мыски,ул.Пушкина,4 2-07-72

28 Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад

комбинированного вида №18 «Рябинка»

г.Мыски,ул.Вахрушева,15 2-02-34

29 Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад

общеобразовательного вида №19 «Журавушка»

г.Мыски,ул.Кусургашева,1а 2-23-74

30 Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад

комбинированного вида №21 «Рощица»

г.Мыски,ул.Кузбасская,20а 2-19-29

31 Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением

художественно-эстетического направления развития воспитанников №22

«Светлячек»

г.Мыски,ул.Восточная,21 3-32-52

32 Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад

комбинированного вида №23 «Буратино»

г.Мыски,ул.Первомайская,17 2-17-30

33 Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад

комбинированного вида №1 «Мишутка»

г.Мыски,

ул.Вокзальная,3

3-16-55

34 Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

№2 «Звездочка»

г.Мыски, ул.Первомайская,

д.6

2-16-12

35 Муниципальное Автономное учреждение Мысковского городского

округа «Городской центр культуры»

г.Мыски,ул.Первомайская,15 2-16-79

36 Муниципальное бюджетное учреждение Мысковского городского округа

Дворец культуры «Юбилейный»

г.Мыски,кв.7 д.1 4-37-48

37 Муниципальное бюджетное учреждение Мысковского городского округа

«Дворец культуры им.Горького»

г.Мыски,ул.Ленина,8а 3-46-13

38 Муниципальное бюджетное учреждение «Централизованная

библиотечная система Мысковского городского округа»

г.Мыски,ул.Совецкая,44 2-21-13

39 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования детей «Детская музыкальная школа №64»

г.Мыски,ул.Советская,22 2-20-56

40 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования детей «Детская школа искусств №3»

Мысковского городского округа

г.Мыски, ул.Мира,1а 3-10-40

41 Муниципальное казенное учреждение «Управление по физической

культуре, спорту и туризму Мысковского городского округа»

г.Мыски, ул.Советская, 42 2-39-45

42 СОК «Олимп» г.Мыски, ул.Рембазовская,1 2-06-31

43 СК «Энергетик» г.Мыски, ул.Ноградская,9 3-16-18

44 СОК «Олимпиец» г.Мыски, ул.Энергетиков, 4 3-33-53

45 СК «Меркурий» г.Мыски, ул. Первомайская,

33

2-26-96

46 Зал единоборств г.Мыски, ул.Советская,50

2-07-44

47 СОК «Ключевой» г.Мыски, квартал 7 д.1

4-45-90

48 Детская поликлиника №2  МБУЗ ЦГБ г. Мыски, ул. Мира 32 3-44-86

49 Поликлиника №2 МБУЗ ЦГБ г.Мыски, ул. Восточная 10 3-44-85

50 Женская консультация МБУЗ ЦГБ г.Мыски, ул. Пушкина,4 2-50-09

51 Стоматологическая поликлиника  МБУЗ ЦГБ г.Мыски, ул. Кузнецкая,3 3-26-78

52 Инфекционное отделение  МБУЗ ЦГБ г.Мыски, ул.Кутузова,24 3-50-98

53 Кожно-венерологическое отделение МБУЗ ЦГБ г.Мыски, ул. Мира, 7 3-12-86

54 Психонаркологическая поликлиника  МБУЗ ЦГБ г.Мыски, кв.8 д.11 4-43-71

55 Поликлиника №1 МБУЗ ЦГБ г.Мыски,ул.

Первомайская,23

2-27-79

56 Детская поликлиника №1 МБУЗ ЦГБ

г.Мыски, ул.Советская,32 2-12-15

57 Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения центральная

городская больница

г.Мыски, ул. Юбилейный, 2 2-22-40

Заместитель главы

Мысковского городского округа

по управлению аппаратом администрации                                                                                                                                                Г.М.Пушная

58 Акушерское отделение  МБУЗ ЦГБ г.Мыски, ул. Вахрушева, 23 2-37-50

59 Филиал ГУ «КПАТ» Мысковский автовокзал  г.Мыски, ул. Олимпийская,3 2-21-67

60 Отдел МВД России по г.Мыски г.Мыски,ул. Куюкова,2 2-12-12

61 Мысковский городской рынок ООО «Флагман» г.Мыски, ул. Пушкина,7

62 ООО «Бриз» г.Мыски, ул. Ноградская, 2 3-48-90

63 Администрация Мысковского городского округа г.Мыски,ул. Серафимовича,4

2-19-91

64 ООО «Розница К-1» г.Мыски, ул. Пушкина,5 2-06-07

65 ООО «Фэмили Фитнесс» г.Мыски, ул.Советская,52,б 3-55-15

66 ООО «Велига»  г.Мыски, ул. Кутузова,14 3-44-40

67 ООО «Кира» г.Мыски, ул.Проезд

Шахтерский,2,в

2-48-84

68 Железнодорожный вокзал «Станция Томусинская» г.Мыски, ул. Вокзальная,2 3-33-98

69 Общежитие г.Мыски, ул.Советская,48 2-16-03

70 Общежитие г.Мыски, ул.Ленина,9

71 Общежитие  г.Мыски, ул.Ноградская,7

72 Общежитие  г.Мыски, ул.Ноградская,1

73 Общежитие г.Мыски, ул.Комарова,6

74 Общежитие г.Мыски, ул.Ноградская,5

75 Общежитие  г.Мыски, квартал 10 дом 1